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VERIFICACION CUMPLIMIENTO ANEXO TECNICO ELEMENTOS MASTER HD

Las caracteristicas técnicas que se describe en el anexo estan elaboradas para la adquisicidon de equipos técnicos para televisién que componen el master de
Produccion HD.

1, LISTADO BASE

Los elementos y/o equipos incluidos en siguiente listado son denominados como base y son los que obligatoriamente el proponente deberd incluir en
su oferta.

CADENA CAMARAS CON ACCESORIOS Y OPTICA

SISTEMA CADENAS DE CAMARA CONEXION UNION TEMPORAL UT
TRIAXIAL VCR INGTEL —CI_NCO-ARROW UNION TEMPORAL AICOX PROINTEL
cuMp CUMP CUMP
ITE | CAN COMP NENTE/CARACTERISTICAS FOLIO MARCA / FOLIO LE MARCA / FOLIO LE MARCA / MODELO
M| T | MODELO siTo MODELO
SsI SI|NO
DISPOSITIVO w o
DE CAPTURA |3 CHIP 2/3 109 sI 209 Sl 229 |SI
FORMATO 1080/50i,59.94i 109 sI 229 |sI
SENAL ] -
RUIDO HD: 1080i: 60Db 109 sl 209 SI 229 |l
F10/F11 2000
lux, 3200 K,
CABEZA  [SENSITIVITY 109 sl 208 sl 229 ISl GRASS VALLEY FOCUS
89.9% HITACHI SK- .
1 5 |DE Reflectance AK-HC3800GS HD1000 70 1080i/
CAMARA HD 1000 TV - 007030100000
RESOLUCION Line 111 sI 209 sl 229 |sSI
HORIZONTAL |ones .
SD: 900 TV Lines 111 sl 209 SI 229 |sI
. CC Electrical o
CORRECCION | correccién de
DE COLOR  |temperatura 11 s8I 209 |SI 223 ISl
variable
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Minimo 4 filtros: |
(Cross, 25%, 111 SI 209 SI 229 |sI
6% 1 6%)

Unidad de control de c¢dmara

(CCuY:

Formatos Minimos: HD-SDI (SMPTH 111 SI 210 sI 253 |SI

292M)/SD-SDI (SMPTE259M)

Salidas (3)

5 o oTratir::Sam’s"’" il yfo por fibra 4, | g 209 | s i | 252 |S1| | GRASS VALLEY Focus
C%NEXION x AK-HCU200PS U HD 1000 TRIAX BASE UNIT 0018
vicROFONGD | XLR 111 SI 210 SI 254 |SI 103 11000

' ACLARAR
MINIMAS 59.94i:  1/100, NO
VELOCIDADES | 1/250, 1/500, 111 SI 209 sI MECHANI
DE SHUTTER | 1/1000, 1/2000s CAL
SHUTTER
Audio: XLR 3-pin, hembra (x2
Input) 111 SI 209 sI 254 |l
ACLARAR
) CONECTO
Micréfono: XLR (x1 Input) 111 SI 210 SI R PARA IN
MIC
Prompter (x1 Output) 111 51 209 SI 255 SI
UNIDAD | Genlock: BNC (x1 Input) 111 SI 209 SI 255 | SI
DE Retorno (x1 Input) 111 SI 210 SI 255 [l GRASS VALLEY FOCUS
u
3 CONTROL ACLARAR HITACHI
ENTRADA | Test: BNC (x1 Output) SALIDA DE AK-HCU200PS 210 SI| |Tu-HD1000| 255 |SI| [TRIAXBASE UNIT 0018
cy TEST 103 11000
SALIDAS L SDL: BNC (x1 Output) 11 SI 210 SI 255 | SI
8gliUc:0n conector Triax {(x1) yfo Fibra 111 sl 210 S| 255 s
ACLARAR
CONECTO
Intercom XLR (1) 111 SI 210 SI R
INTERCO
M
Tally 111 SI 210 SI 255 |SI
4 OTROS | Adaptador para tripode 111 |si| |sHaNTM700G| 208 |st ng“ TAl 258 |sr GRAS?SS‘;AI&,LIEY LDK
ELEMENT . _ | 10
. N ACLARAR HITACHI VF GRASS VALLEY LDK
oS Viewfinder a color de 5 110 SI AK-HVS70G CATALOGO 701 HDA 259 SI 5307
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NO
CORRESPO
NDE
ACLARAR
ACLARAR MODELO
CATALOGO NO CUMPLE
Viewfinder a color de 2 NO ﬁggggg CATALOGO HZBQCHISBYF 260 SI GASS VAU\'II*E:Y 270 LCD
CORRESPO NO
NDE CORRESPO
NDE
ACLARAR
CATALOGO
Panel de control remoto ( RCP) 11| s A-HRP200 NO H_rlrggguvgu 261 |sl GRASS Mamaiiin
CORRESPO
NDE
Cable para control remoto {CCA,
UTP u otros) de minimo 5 Mts, de o pAC'\j\"ESLgN;‘E: ;‘g’P tg3  |g| |INCLUIDO {0 ool o|  [CABLE UTP CATEGORIA
acuerdo a la tecnologia de la METROS 10 METROS ' 6
camara.
CABLE
TRIAXIAL
Cable triaxial y/o Fibra con sus FURUKAWA | oo oo SeLboy CONECTOR CCF4-
respectivos conectores, longitud 25 SI FIBRA OPTICA 2’19 SI 8233 CON 207, 262 | SI JK,CCMP-PQ
100mts. DE 100 CABLE L-4CFTX
CONECTORE
S TRILOC
| KINGS
Maleta dura para transporte de| 143 | o | | ppLikan 1650 | 183,208 |s1| |TWACHICLY 563 g LDK 5020
camara con lente instalado. 1000
: UNION TEMPORAL UT
LENTES VCR INGTEL ~CI_NCO-ARROW UNION TEMPORAL AICOX PROINTEL
CUMP CUMP cump
ITE | CAN COMPONENTE/CARACTERI FOLIO LE MARCA LE MARCA / LE
M| T STICAS s1|n| /mopELo | FOHC TN mopeLo | FOHUO [stno CUMPLE
0
Formato de camara 2/3" HD 116 SI 221 SI FUJINON | 264,265 | SI
Semi Servo 116 SI 221 SI XA20sx8.5BE 264 265 | SI
— FUJINON FUJINON
5 4 Apert_ura minimo hasta 1.8 . _ 116 SI XA20Sx8.5BERM 221 SI RM INCLUYE| 264 265 | SI XA205x8.5BERM + MS-
Inciuir: Control de Zoom para instalacion en +MS-01 221 OPCION O1 KIT
manelar de tripode y Control de Foco para| 116 | SI St| |SEMISERVO| 264,265 | SI
instalacién en manelar de tripode. KIT MS01
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Rangc de Zoom minimo: 20X 116 SI 221 SI 264,265 | SI
Duplicador 116 SI 221 SI 264,265 | SI
Mando de control posterior para el lente y 221
montura acorde a la cdmara ofrecida 116 St St 264,265 | SI
Gran angular HD 118 SI 223 SI 2662- 268 SI
Semi Servo 118 51 223 SI 2662- 268| SI
Angulo de visién superior a 90° 118 S] 223 SI 2662- 268 SI
Apertura; 1 1.8 {4.5-41mm) / 1: 2.4 (54mm) 118 SI 223 SI FUJINON |2662- 268| S1
Distancia focal 1x 4.5-54mm, 2x 8-108mm 118 SI FUJINON 223 | ZA12x4 5BE | 2662- 268| SI
Incluir: Control de Zoom para instalacion en 223 RM INCLUYE|2662- 268 FUJINON ZA12X4,5

6 1 - § ZA12X4.5BERM -+
manillar de tripode y Control de Foco para 118 SI MS11 SI OPCION DE SI BERM +MS-11 KIT
instalacion en manillar de tripode. SEMISERVO
Rango de Zoom minimo: 12X 118 5 223 sl KIT MS11 |2662- 268| SI
Kit zoom 118 Sl 223 SI 2662- 268| S1
Extensor 118 SI 223 SI 2662- 268| SI
Montura acorde a la Camara Ofrecida 118 S1 223 SI 2662- 268! ST

. . UNION TEMPORAL UT
TRIPODE DE CAMARA VCR INGTEL —CI_NCO-ARROW UNION TEMPORAL AICOX PROINTEL
CuUMP CUMP| MARCA
ITE | CAN COMPONENTE/CARACTERI LE MARCA LE | /MODELO

M| T STICAS FOLIO | [N| /MODELO FOLIO srino FOLIO rgring| MARCA/MODELO
Cabeza fluida. 119 SI 224,225 | SI 269 SI
Tripode de 2 etapas en fibra de carbono 120 SI SACHTLER 224,226 | SI 269 SI
Estrella, maleta blanda de transporte 120 SI SYSTEM 20S1HD 224, 226 | SI LIBEC / RSP-| 273 274 | SI CARTONI
Capacidad minima de 22 kilogramos. 120 SI 224 SI 850 269 SI » , .

7 3 CF + PAN PAR 184 274 PROFESSIO K516/2CG;A842,0928/2
Manillar para tripode Cantidad (2) 120 SI PLUS LEF + r S€% ) gf 272 SI ;€941

COVER 150L |- CLE;:R NAL

Maleta dura para transporte. 122 St MODELO 204,208 | SI
Tripode tipo pedestal ACLARAR, 227 S 277 278 | SI
Capacidad minima de 25 kilogramos. (Soporte | MODELO
de telepromter) OFERTADO 27 1| eee RSP- 277 |S

s ) Operacion manual ¥ por compresor CORFF‘I(gSPO 228 SI 850PD(S) 277 SI CARTONI/ P0O20; H156;

NDE AL PROFESSIO AB42; ABG9
Manillar para tripode Cantidad (2) MANUAL 227 SI NAL 279 SI
PRESENTAD
L 0
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Ierietda mis hnwass

SWITCHER Y MULTI VISUALIZACION

SWITCHER DE PRODUCCION VCR O A Row CTTh | UNION TEMPORA et
CUMPL| MARCA CUMPLE CUMPLE
ITEM CANT COMPONENTE/ CARACTERISTICAS Fo_e / | FoLio Marcal |roLro g
SI (NOMODELO SI NO SI NO
1 SWITCHER de produccién que cumpla con. 229 SI
ACLARA
NUMERO MINIMO DE ENTRADAS: 32 AR R
Soporte de formato SMPTE292M (HDTV). Conector: S NS%ER
BNC. 134,
32 Auto frame syncronizer y soporte de formato) 139 SI TAR;I:‘I’A ENTRA
SMPTE259M-C (SDTV) en minimo 6 de sus entradas. ADICION DAS GRASS
Conector: BNC. ROSS ALES AUTO VALLEY ©,
VIDED SYNC CON
2 Panel de control de bus auxiliar. 140 [s1| | cor- |AERAR 201 | I LICENCIAS
PANEL 2M/E: 130 [ST| |20l 231 [ sl N 291 | s OPCIONES
Palanca para control de transiciones por cada banco | 128, ! FOR- KRR-
e | deefectos 10 || [3TNCE] 2T | S hvs2000 | 21 | St SPORTS-
Con capacidad de incrementar con a2 misma 139 | sI +CB2- 231 s INCLUYE 290 S PS+K-
electrénica las cantidades de M/E PANEL+P OPCION 4K FRM-
g [ IN Almacenamiento, memoria _ 139 | SI SU- 236 SI READY 290 Sl PSU+K-
NUMERO DE KEYER 4 KEYS POR BANCO CON 12V16A- (LISTO FRM-
OPCION DE: 6PIN4CB PARA I0+K-
Transiciones: Mezcla, Cortinilla, Mezcla no aditiva, PS-DASH OPERAR EN FRM-LIC-
Supermezcla y clip de memoria de cuadros, Cada MENU-N 4K) SETMATC
keyer debe tener controles de transicién automatica, | 130 | ST K 233 sI 289 SI H+CONVE
incluido Croma y vector de color, permitiendo insertar PS+RCP- RSOR
o suprimir los keys y la capa que ocupa en el plano de NKM+SC %(EESRSO
la imagen por separado, Key de luminancia, Chroma "
4 POR BANCO | o MIX Wipe, efectos. H9642 SDI AJA
Efectos digitales (DVE) para realizar Ajustes de HD10 CEA
imagen en tres ejes, X,Y,Z
Tamaho
Compresién 130| SI 233 SI 290 SI
Posicion
Relacién de aspecto
Perspectiva (Cambios de Perspectiva y rotacién) _




Capital
NUMERO MINIMO DE SALIDAS: 16 ASIGNABLES con
soporte de: SMPTE292M (HDTV), SMPTE258M-C
(SCTV), compuesto. Conector: BNC, con capacidad de 139 | 31 236 SI 290 St
16 visualizacidén de 16 Divisiones.
Soporte de Formatos: HD: 1080/59.94i, 1080/50i, 5D ACLARAR
480/59.94i, 576/50i, compuesta. Para la salida 135 | sI SALIDA 293 s
compuesta del switcher de produccidn sera aceptada COMPUES
la conversidon mediante caja externa o tarjeta. TA
ouT Funcion de Multivisualizacidon con capacidad de
seRales de Video SD/HD-SDI audio embebido
. ! T . ACLARAR
. Con capacidad de visualizacion de minimo 24
Salida de Divisiones SALIDAS
Multwi:és:ahzac El multiviewer puede estar incluido en la elecirdnica 139 1 81 MUI?[FIVIE 230 St
del switcher de produccidn u ofrecerse coma equipo W
independiente bajo las caracteristicas minimas
requeridas.
Minimo 1| -1 serie Tally/GPI por Banco 135 | s 230 sl 289 | sI
;. Fuente redundante tanto en la electrdnica como el
Minimo 2 panel de control 135 | Sl 185, 236 sl 291 SI
i Kit para montaje en Rack 135 | SI 236 Sl 290 SI
. Debe permitir simultineamente minimo ocho (B)
Nota: sefiales (DSK) en pantalla. 139 | s 236 SI 289 S1
OTRO ACLARAR
s 1 Control de panel 140 | SI INCLUYE MODELO 250 SI AUX 1
ASUS VT
207N 19"
Manitor LCD de minimo 10" Touch Screen o portatil . TOUCH 210,
1 para el control técnico del switcher. 138 | SI INCLUYE | 237-242 st SCREEN 291 St INQUIDO
LCD
MONITOR
UNION TEMPORAL UT INGTEL UNION TEMPORAL AICOX
MONITOR DE VIDEO PROFESIONAL ” VCR CL_NCO-ARROW PROINTEL
FOLI CUMPL| MARCA CUMPLE MARCA / CUMPLE MARCA /
ILE c.‘?" COMPONENTE/CARACTERISTICAS o |_E ! | roLt0 MODELO |FOLIO MODELO
' SI [NOMODELO S1 NO SI NO
MONITOR LED PROFESIONAL TIPQO BROADCAST, KROMA
RESOLUCION1920X%1080 CONECTORES DE ENTRADA PARA VIDEC Y 142 | SI TV LOGI 244 S 431 SI
PLANAR LM7046 A
10 2 HO—SQI. SWM EP4650 11. MS
TAMANO 46" (Pulgadas) 142 [ SI 460A 244 SI 431 SI 1206 Y50
RESCLUCION 1920x1080 142 181 244 st 431 St
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ANGULO DE
VISION 178 grados H/V 142 | SI 244 S1 431 SI
BRILLO 450 cd/m2 142 | SI 244 SI 431 SI
CONTRASTE 2000:1 142 | SI 244 sI 431 SI
TIEMPO DE Se requiere un monitor tipo Broadcast con un
RESPUESTA tiempo de respuesta de Minimo 6.5ms 1421 S 244 st 431 St
HDMI | HDMI 142 | 81 244 SI 431 SI
Conector DVI-1 142 | 81 244 S1 431 SI
DVl DVI Modo Grafico 142 [ S 244 St 431 SI
ENTRADAS o gOVI h::‘itodo Video 142 [ 81 244 SI 431 SI
o / o nect 1142 142 | SI 244 SI 431 | sI
SDI/3 | SD-SDI (SMPE 259M-C) AUDIC EMBEBIDO 142 | st ACLARAR 431 SI
G HD-SDI (SMPTE 2592M 1.5Gby/s) 3G
Instalacitn integracion y configuracidn del equipo 2
2 Multiviewer y Monitores, definida de acuerdo al
INSTALACION disefio, el cual seré previamente aprobado por el Ill}!% St 186 SI 431 SI
Supervisor
MONITOR QC minimo de 9" broadcast:
Entradas: Conector BNC Cantidad: 2 SD/HD- LvM-
11 4 SDI, Relacion de aspecto: 16:9 Resolucion: 1920 2 TV LOGIC 248, 249 IKEGAMI 211 095W-N
MONITOR X 1080 Signal format: 1080p i 45 SI SRM 2’50 | SsI HLM-805 432’ SI INCLUYE
(60/59.94/50/30/29.97/25/24/23.98) 1080i 095 W WR ACCESC
(60/59.94/50). Con adaptacion para montaje en RICS
gria CAMMATE.
EQUIPOS DE DISTRIBUCION, PROCESAMIENTO, SERVIDOR Y GRAFICACION
UNION TEMPORAL UT INGTEL—| UNION TEMPORAL AICOX
PROCESADORES DE VIDEO Y AUDIO VCR CI_NCO-ARROW PROINTEL
TE CUMP "ATCA CUMPLE| | o a CUMPLE| |\ oca/
M CANT. COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO LE MODEL FOLIO MODELO FOLIO MODELO
SI [NO SI |NO
SIINO| O
DISTRIBUID | Video SDI HD/SD, (5) SNELL / IMAGINE
12 10 OR DE VIDEO Entradas conector BNC con Loop Through, 144,145 |SI ROSSVI| 252, 253 SI IQSDA 34 433-435 | 91 DA-
Salida: HD/SD 5D1 audio embebido DEC TARJETAS H6802+DL
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conector BNC. Minimo 3 salidas DEA- EN
8805-R2 ICONFIGURAC
“DUAL" ICN DE TRES
DISTRIBUID
ORES, CADA
UNO CON 4
SALIDAS.
SEPROPONE
N CUATRO
TARIETAS
PARA UN
TOTAL DE 12
DISTRIBUID
ORES
(4)
ROSSVI
DEC
Video analogo, “DUAL"
13 g;sggl\?;&% Eni;radas y salida conector 8NC, Minimo 3 146 Si VEA- 187, 256, | SI IQ\SISE(%IEM 436, 437 | SI ss\égi S
salidas 8707A-
R2S +
VEA-
8707A _ B
IMAGINE
BLACKM BLACK SFP 6800
AGIC MAGIC + D; FSP
14 ng‘ﬁgﬁg“ Entrada de video HD/SDI, audio embebido el [OPENGE| Lo | DESIGN s | g | [FOPTHKEY
HD-HDMI Salida de video HDMI ' AR SDI OPEN GEAR ; FSP+
TO CONVERTER HDMI+OU
HDMI SDI TO HRMI T,
FP+2ERX
BLACKM BLACK IMAGINE
. . - AGIC MAGIC SFP 6800
CONVERSOR | Entrada de video HDML. Safida de video OPENGE DESIGN + D; FSP
15 DE VIDEC | HD/SDI, audic embebido 148 SI AR 282 SI OPEN GEAR 440 SI +OPT+KEY)|
HDMI-HD HDMI CONVERTER A
TO SDI HDMI TO SDI SFP+2ETX
Entradasd: VideoI NTSC(analégico conector ROSSVI IMAGINE
CONVERSOR | BNC, audio anaidgico (4 Canales de audio DEQ SNELL IQDEC
16 A/D por video). Enfrada de sincronismo o 151 SI ADC- 258,259 | SI 00015 445, 446 | SI DA S6801
framesync incluido. 8732B-C +D
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Salida: sefial SDI/HD-SDI Conector (-SC)
BNC/Audio embebido. 151 |3 445,446 | Sl
BLACK
Entradas: Video SDI-HD/SD (Audio MAGIC
17 CONVERSOR | embebido) conector BNC. 152 sl O 290,292 |\ Sl Ineeigy ming; %41 | ST | asa Hp10
D/A (box) A CONVERTER CEA
Salida: Video NTSC Analdgico/Audio SDI TO
analdgico (4 canales de audio por video) 152 SI 290,292 | Sl ANALOG 449-451 | 81
ACLARAR
Entradas: Video SDI HD/SD (Audio DESCRIPCIGN BLACK
CONVERSOR | embebido) conector BNC 152 st AIA NO MAGIC | 452458 | SI| |a3a b 10
18 HD/SD (box) ) HD10CE |CORRESPOND DESIGN MINI AMA
A E EN EL CONVERTER
ANEXQ HD TO sDI
Salida: Video SD fAudio analogico (4 ZONICO ]
canales de audio por video) 152 St TEC 452-458 | SI
Entradas; Video SDI HD/SD ROSSVI
Audio: Analégico minimo dos canales de 153 SI DEQ 261,263 | SI SI IMAGINE
19 EMBEBEDOR | audio estéreo MUX- Ig;}ﬁ)‘;‘i . | 464-466 HMX6803+
P Salida: Video SDI HD/SD audio embebido 53 s 8258 [ Lo oer | g o AL+T
minimo dos canales de audio estéreo 4C-R2C ’
Entradas: Video SDI HD/SD audio ROSSVI S
DESEMBEBED embebido minimo dos canales estéreo. 154 31 DEC 264,266 | SI SNELL 467469 | Sl IMAGINE
20 OR Tipo 2 Salida: Video SDI HD/SD DMX- IQDMX34 HDX6803+
P Audio: Analdgico minimo dos canales de 154 SI 8259- 264,266 | SI 467-469 | SI ADHT
audio estéreo. 4C-R2C
Entradas: una entradas de dos canales de SNELL
) " 155 SI 267, 268 SI IQADAGD 470-471 SI
audio andlogo balanceado TARJETAS
Salida: 4 salidas de audio balanceado, CON ETJ RA
respuesta en frecuencia + 0.03dB 20HZ to | 31, 155 |SI 267,268 | SI IGURACT  470.471 | sI
ON DE DOS
20KHZ. ROSSVI DISTRIBUID
DISTRIBUID DEQ — ORES CADA IMAGINE
21 OR DE ADA- UNA. SE ARGH800+
AUDIO 84}1025(2'(:— CUMPLE CON S
e DOS
ggraacter;;st;:as. audio balanceado, control 155 SI 267, 268 s TARIETAS 470-471 s
ganancia, PARA UN
TOTAL DE
CUATRO
DISTRBUIDO
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PROCESADO
R DE VIDEO

Equipo Multipropdsito procesador de
video con capacidad de soportar
Entradas:

Minimo dos (2) entradas con procesa-
miento independiente de sefiales gue
soporten 3G-SDI, HD/SD-SDI con mini-
mo 8 Canales de audic embebido por
cada una de las dos sefiales de entrada.
Cuatro (4) entradas de audio digital
AES/EBU.

Sefial de referencia de entrada {BNC).
Entrada GPIO.

157

51

Minimo cuatro (4) entradas de sefiales
diferentes en: 3G-SDI, HD/SD-SDI / con
minimo 4 Canales AES/EBU

157

SI

Cada entrada debe tener
procesamiento de:

Frame synchronizer, Conversién
Up/Down/Crossfaspect con control de
sizing horizonta! y vertical., Correccién de
Color y optimizacién de video, Correccién
de Lipsync.

Auto-sensing SD/HD/3G

Procesamiento de formatos:

525i/59.94, 720p/59.94, 1080i/55.94
625i/50, 720p/50, 1080i/50.

opcidn de

157

51

Conversor de estandares de PAL a NTSC

ACLARAR S1
INCLUYE
ESTA
OPCION DE
CONVERSION

Salidas:

Procesamiento independiente para cua-
tro (4) Salidas HD/SD-SDI audio embe-
bido.

4 canales de audio digital AES/EBU,
Sefial de referencia de salida.

158

SI

Chasis para montaje de rack con capacidad
para funcionamiento stand alone.

158

SI

FORA
FAS520

296

SI

296

51

294

5L

ACLARAR SI
INCLUYE
ESTA
OPCION DE
CONVERSION

296

SI

295

SI

FORA
FA9520

472-479

SI

472-478

472-478

SI

ACLARAR SI
INCLUYE
ESTA
OPCION DE
CONVERSIO
N

472-478

SI

IMAGINE
X100-1RU-
2PS;X1000

PT-AVIO

472-478

SI

FRAME

En ef caso de no contar con equipo de

NO ES

NO ES
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SINCRONIZE | estas caracteristicas se debe cotizar 6 NECESA NECESARIO NO ES
R frame licenciados y modulares para el RIO NECESARI
sistema cotizado que cumplan con los o]
requisitos del equipo procesador de video.
Nota: Se aclara, se requiere Unicamente uno de los dos, procesador de montaje en rack o frame con las mismas caracteristicas modular.
SYNC GEN
Salidas: Sefial de sincronismo tipo
Black burst
. LINK
- -';”Z'SL;}’:'Z;LDW ELECTRONIC OMAGINE
GENERADOR : ) RDOSVI S HDG-821 VSG-
23| 1 DE SeFal 1o Boreas de Col 161 sl DEO | 597,208 | s MASTER 479 | s1| [MTGVSG
SINCRONISM | 2°29 N?Vef;ﬁe;m or SRG- ' SYNC & HD
o Puede admitir Entradas de referencia 4400 SY?ERADOR 4TSG;TRT-
CHRONIS 5
extema . MO
Sefial de referencia externa con Loop
Though
Black Burst
CHASIS PARA Se uFiIizaré para instalar fas tarjetas
electrdnicas de procesamiento de sefial| 162-165 |SI (3) 269-278 | SI (2) SNELL 487 sl
Cantidad ngéAMIENT solicitadas. ROSSVI IQH3B + (1) IMAGINE
24 co-“;;ggfr'ac TARJETAS DE goble fuente de alimentacion tipo “Hot| joo 40 | g DEQ 269-278 | sI BLACK 487 SI FR 6822+
i6n PROCESAMIE wappable _ _ _ OG3-FR- MAGIC QXFE
propuesta | NTO DE ?:gnel trasero para interconexion de sefiales. | 162-165 | SI Ci’;l)g& 269-278 | SI DESII\(I)GG gMD 487 SI 6822+ AC
N pacidad de monitoreo de estatus de las g
SENAL tarietas instaladas de forma remota. 162-165 | SI 269-278 | SI 487 sI
JK
JK AUDIO
25| 1 :Izlig%iuco Hibrido telefnico digital de 4 canales 27 (s1| | ANRO) 299301 |st| | N ATDID | asg-d00 | st INNKEEPE
ER 4
ROSSVI LINK
DEC ELECTRCN
LINK
TES- ELECTRONIC IG5 HDE
UNI- S HDE 3000 3000/2
ENCODER DE ggﬁ_){tgardded closed lcaption y TELETEXTO 997;;—V'\FIE ACLARAR INCLUYE ENI?:l(J)}!\)LER
e dos canales con procesamignto - -
26| 1 |TRLETEXTO |de sefial independiente. Incluir software de | 120170 |ST| | 7087 ((AUTIDAD DE \oRAGON | 19z | ST INCLUYE
captura de voz y digitacidn. LESTREA SPEAKING SOFTWARE
M HOME 13 DE VOZ Y
CAPTIC SPANISH DIGITALIZ
N ACION
MARKER
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TES9
UNION TEMPORAL UT INGTEL UNION TEMPORAL AICOX
SERVIDOR DE VIDEG VCR CI_NCO-ARROW PROINTEL
E cump MA",‘CA CUMPLE \anca; CUMPLE| \2ncas
M CANT. COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO MODEL FOLIO MODELO FOLIO MODELO
SI |NO 0 SI |NO SI (NO
ENTRADAS: HD/SD-SDI No. de canaies 4
Cuatro Entradas Bidireccicnales Configurable en
diferentes combinaciones para Ingesta (Grabacién) & 174 51 493, 494
Piay Out en Banda Base.
] ACLARAR
ngrl-:glb)As- HD/SD- SDI (2 Salidas De Programa Por Cada SALIDAS 493-496
FISICAS
Cada Canal de entrada debe soportar los siguientes
astandares y codec’s SD/HD: MPEG-2(4:2:0/4:2:2) ACLARAR SI
XDCAM HD (18-25-35-50)Mbps DVCPRO INCLUYE 493-496
Multiformato para player XDCAM IMAGINE
Soporte de Wrappers Quick Time, MXF OPla. NEXIO
Audio: SMPTE 299M/272 AMP
Capacidad para minimo 8 canales de audio SD embebido 174 SI EDIT 493, 494 | SI NXAMP7-
por cada canal. SHARE | ACLARAR R&S HDI;
27 1 ACLARAR SI GEEVS COI\!FIGURACI DVS ACLARAR SI NXAMP-
. , p INCLUYE HDP 4/4 ON DEL INCLUYE CH;NXA-
Monitoreo de audio por audifono. ESTA +MCS3 | SERVIDOR VENICE ESTA PLAY LIST!
OPCION SP OPCION 04; NX A
ACLARAR SI ACLARAR SI 100
_— INCLUYE INCLUYE CVIEW;NX
Closed Caption: EIA-608, E1IA-708 / Teletexto ESTA ESTA USBTC
OPCION OPCION
g‘.ﬁrélock: tri-level / Analog Black Burst 7582 Loop Through 173 S 493-496 | SI
Minimo de Aimacenamiento:
4TB SATA efectivos.
Tipo RAID 174 S 493,494 | SI
Red puertos GbE
Fuente de poder redundante
Panel de control externo del servider con botones 175 s ACLARAR
basicos, jog, play, record, forward, review, marcas de MODELO
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entrada y de salida CONTROL
EXTERNO
Montaje para RACK 33,174 |S1 493-494 | SI
DISCOS CON CONFIGURACION DE ALMACENAMIENTO
TIPO RAID 174 SI 493-496 | SI
HOT-SWAPPABLE
LENOVO
THINK
CENTRE
ACLARAR E73 SF+
= Equipo de cdmputo independiente para control por 175 s HP CATQBOGO HP MINI 497-498 | sI MONITO
software 1 2440 300-001 i S R
) CORRESPOND LEVONO
E DE 18.5"
+A
CCESORI
0s
KROMA
TELECO
. . . N MONITO LG
Monitor de vndeq, conila capacidad de visualizar los 179 SI RLG 324,325 | SI MONITOR 499 SI M LM4(?1
cuatro canales simultaneamente. 34UM M3202C 8Al1;
1LM40118
X80
UNION TEMPORAL UT INGTEL - | UNION TEMPORAL AICOX
MATRIZ DE VIDEQ VCR CI_NCO-ARROW PROINTEL
CUMP | MARCA FOLIO CUMPLE MARCA/ CUMPLE
ITE | CANT. | COMPONENTE/CARACTERISTICAS Folo B/ MODELO | po110 MARCA/
M MODEL SI NO MODELO
SI(NO o SI NO
Matriz de Video y Audio de 32x32 con los g AMPLIACT
sis Uientes requerimientos mifnimos 180,181 | SI ROSSVI 327 S S00-515 1 S ON DE LA
SENALES DE ENTRADA DEQ NK- MATRIZ DE
Minimo 32 Entradas Video Digital 3G34 + CANAL
28 i MATRIZ VIDEO Audio Embebidp de minimo ocho (8} RCP FOR A MFR- CAPITAL
canales de audio. 180 S ME + 327329 | < 3232 500-515 | SI NVISION
Con capacidad e soportar: NK- P1 ! NVB8144 EN
SD-HD/SDI: SMPTE ST 259, SMPTE ST + NK 36 X 36
292-1 DRY GRASS
ASI DVB standard. VALLEY
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[ SENALES DE SALIDA 4
Minimo 32 Salidas de Video Digital TARJETAS
Audio Embebido de minimo ocho (8) 8144-
canales de audio. 3GIG-IN-
SD-HD/SDI: SMPTE ST 259, SMpTE sT| 180-181 |SI 327 |8 S00-515 1 ST leoax 8144
292-1, ASI DVB standard. 9 IN-
Conexidn: Cableado y Conectores de 3GIG-
precision SD-HD/SDI 758 BNC COAX
La matriz | SD-HD/SDI audio INPUT
debe  tener | embebido 180-181 |sI 327,329 81 500-515 | SI
capacidad de | 3G-SDI 181 SI 327,329 SI S00-515 SI 2
ruteo  para | DVB-ASI 180 SI 327 329 | sl 500-515 | SI TARIETAS
sefiales: Capacidad de operacién a 8144
velocidades desde 3Mby/s 180 sl 329 S 500-515 | SI 3GIG-0OUT-
a 3Gb/s COAX 8144
La matriz| Panel de control X-Y, ACLARAR ACLARAR LA 18 ouUT
debe contar | cantidad 1 34 sI MODELO SI INCLUSION 3GIG-
con: INCLUYE DE PANEL COAX
Panel de control remoto ACLARAR ACLARAR LA OUTPUT
externc X-Y, cantidad 1 34 SI MODELOQ SI INCLUSION
INCLUYE DE PANEL
Fuente de poder ACLARAR SI
redundante 181 |8 INCLUYE 300515 | 51
Puerto de control para
soporte y Mantenimiento 180 SI 329 sI 500-515 | SI
Sincronismo | Sefial de referencia Black
Burst / Tri Level 75Q 180 SI 329 SI 500-515 sl
Lines de Switching 6/319 | ACLARAR. ACLARAR. NO
(625), Lines 10/273 [NQ SE PUDO SE PUDO
(525),Line 7 (HD) COMPROBA COMPRCBAR 500-515 SI
RENEL EN EL
CATALOGO CATALOGO
Montaje para RACK de 19” 181 SI 239 SI 500-515 | SI
Nota: Matriz de video (Se acepta expansion para la gue tiene actualmente Canal Capital (NVISION NV8144), en nlimero de salidas y entradas de acuerdo a lo
consi nado en las anteriores caracteristicas).
5 UNION TEMPORAL UT INGTEL UNION TEMPORAL AICOX
GRAFICACION VCR CI NCO-ARROW PROINTEL
ITE Cli'.'EdP MA;{CA CUMPLE MARCA/ CUMPLE MARCA/
M CANT. | COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO MODEL FOLIO MODELO FOLIO MODELO
SI NO o SI [NO SI (NO
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Capital
Generador caracteres con capacidad
de  soportar los  siguientes 333 sI 516-518 | SI
reguerimientos minimos:
Disco sistema operativo:
minimo 240GB
Almacenamiento: Minimo 2 TB 333 SI 518 sI
SATA
2 Puertos GbE
Entradas
SDIx1 BNC
Salidas
Un canal (1) de salida HD-SD/SDI
(Fill) Conector x1 BNC 333 |8 >16-518 | S
Un canal (1) de salida HD-SD/SDI IMAGINE
(Key) Conector x1 BNC INSGB;
GPI x1 INSRFK;
Formatos minimos: INSGSOFF
HD: 720p50, 720p55.94, 720p60, ROSSVI 8
1080PsF23.98, 1080p23.98, DEO INSCRIBER,
| 1080psF25, 1080p25, | ASARIRE XST1- G8 DUAL
29 GRAFICACION 1080PsF29.97, 1080p29.97, CATALOGO 0101- 333 SI IMAGINE 516-518 sl CHANEL,
1080PsF30, 1080p30, 1080i50, DEL EQUIPO M4+XST NEXIO G8 2RU,
1080i59.94 and 1080i60 OFRECIDO HD/SD. 3D
Senal SDI: SMPTE 259M, SMPTE DLQ+XP REAL TIME
292M, SMPTE 296M N-KBD PLAYBACK
Genlock BNC 333 S1 518 SI ESTANDAR
Salida de monitoreo Conector 2DDVEY
Dvi-1 3D DVE
Puertos seriales; 2 USB 2.0, GPI S PLAYBACK
Puerto de soporte y Control: 2 333 I 516-518 | S
RJ-45 Gigabit Ethernet.
Fuente de poder redundante
Montaje para RACK de 19" 333 SI 516-518 | SI
Gréficos 3D En tiempo real
Transicidn légica
Plataforma SDI, HD en tiempo
real
Graficos basados en plantilla 330, 331, 332} SI AL g

Control  del sistema  de
automatizacién
Trabajo con actualizacion de base

de datos
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Integracién con los sistemas NLE, ]
para modificacion de plantillas y
renderizacién compartida.
Shortcuts, interfaz y flujo de
trabajo personalizable
Graficos y diagramas 2D y 3D
basados en datos
Efectos de sonido enlazados
Adguisicién de metadatos para la
creacion automatica de mapas y
actualizacion de redes sociales.
Importacion desde archivos de
texto y bases de datos.
Montaje para RACK
HEWLETT
39UMS PACKARD
MONITCR 32" LCD 16:9 205 Sl P 324, 325 Sl LG M3202C! 519-522 | SI ] ENVY
81.82 CM
(321
< UNION TEMPORAL UT INGTEL—{ UNION TEMPORAL AICOX
INTERFAZ DE CONEXION DE RED VCR CI NCO-ARROW PROINTEL
TE cuxe "A?CA CUMPLE 1 ccas CUMPLE| o/
M CANT. COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO SIINO|MODEL FOLIO ST NO| MODELO FOLIO oI Ino MODELO
0
HP
2920-
ACLARAR
Switch de enrutamiento de minimo 24 puertcs #%’:\RSE j:g;o MOI?ELO. p':\%&gg/
30 1 10/100/1000BaseT Gigabit Ethernet auto-sensing layer CATALOGO HP 5500 524-525 | SI
. TRANSFEREN 2 PORT HP A5120-
3+4 SFP, tasa de transferencia: 184Gbfs. CON 3
CIA 10GbE MODELCS 24G
ETHERN )
ET SFP
UNION TEMPORAL UT INGTEL-| UNION TEMPORAL AICOX
PATCH PANEL CI_NCO-ARROW PROINTEL
e cume MA",‘CA CUMPLE| \uoca/ CUMPLE| \ 2o,
M CANT. COMPONENTE fCARACTERISTICAS FOLIO SIINO| MODEL FOLIO MODELO FOLIO MODELO
o SI |[NO SI |NO
: BITTREE e AVP | AV-
31 3 PAgE; PANEL DE VIDEO (3G) HD, DE MINIMO 2X32 MID 209 ST B6AT 359 St A\é;.ﬁm 7352 533 ST D232E1-
A 2MWNH AMN75
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Capital
D
BITTREE
32| 20 |PATCH CORDS VIDEO (CONECTOR “Patch” “Patch) 21 sl vecM 352 SI Avg{rggq- 533 | s1| [YP/MPC
1200-75 2-BLACK
ACLARAR
AVP / BNC AvP /[
33| 10 |PATCH CORDS VIDEO (CONECTOR “Patch” BNC) PATCH CORD BITIREEl 353 |s1| |pc-2-Black-| JNCLUIR BNCPC-2-
NO AD1IW M CATALOGO RED-BN
ADAPTADOR
BITTREE
. B96DC- AVP JAP- AVP [ AM-
34 2 PATCH PANEL DE AUDIO AES/EBU, DE MINIMO 48X2 213-214 | 9I FNAIT/ 354 SI B24852-L- 537 SI B24851-L-
E3M20U FN-RPT FN -E03
12B
BITTREE AVP/ BPC-2- AVP / BPC-
35 15 PATCH CORDS AUDTIO 215 SI MCP 354 SI BLACK 537 SI 2-BLUE
EQUIPOS DE INTERCOMUNICACIONES
UNION TEMPORAL UT | UNION TEMPORAL AICOX
EQUIPO DE INTERCOMUNICACIONES VCR INGTEL —CI_NCO- PROINTEL
ARROW
CUMPLE i MARCA CUMPLE CUMPLE
ITE CANT FOLI / MARCA/ MARCA/
M COMPONENTE/CARACTERISTICAS O SI | NO | MODEL FOLIO SI | NO |MODELO FOLIO sl NO [(MODELO
0
SISTEMA DE INTERCOM 220- SI
221 CLEAR
CoM CLEAR
34 1 ECLIPSE TELEX coM
Matriz de intercom minimo de 32 puestos con fuente redundante 220 | SI PICO 355 |SI RTS/ZEUS| 544 SI ECLIPSE-
HX III PICO +
o _ 555,2
Keypanels de rack para control de matriz con minimo 12 teclas asignables y : CLEAR 357- RTSLIS})J(IZ C&Eﬁf‘
35 4 programables, incluir micrdfono tipo gooseneck. 223 | 3l com 360 SI LKI MCP- 46 SI V12BDX4Y
V12RDX4 -IP+CC-
90-18 300-X4
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o CLEAR
COM FSII-
Sistema de intercom inaldmbrico, compatibilidad con matriz CLEAR ACLA- BASE+FSI
- . . TELEX I-TSVR-
estacién base de montaje en rack de minimo dos canales con sus antenas com 192, /BTR 800 RAR 19-
36 1 respectivas {Tx y Rx). 227 | S1 HME DX-| 361- | SI TR 800 MODELO EU-+ACS0
4 beltback con headset de un auricular, estuche blando, 2 baterias por 410 /EF-| 370 HEAD .
idad d 701M HR1 SET +BAT60;
unidad y cargador. BELPACK
FSII-BP19-
X4-Us
Nota El sistema debe ser capaz de interconectar matriz, 5 keypanels, 4 beltback, 5 ¢cdmaras y una interfaz de cuatre (4) hilos a dos (2) hiles.
CLEAR 371 TELEX CLEAR
37 5 Diademas para camaras 228 | SI ICOM CC- 372’ SI RTS HR1-/559-560| SI coM
300X5 1RS CCX305
SISTEMA DE MICROFONERIA
UNION TEMPORAL UT INGTEL — UNION TEMPORAL AICOX
EQUIPO DE MICROFONERIA VCR CI_NCO-ARROW PROINTEL
CUMPLE! MARCA / CUMPLE MARCA/ CUMPLE| MARCA/
ITEM | CANT. COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO SI|NO| MODELO FOLIO SI|{NO MODELO FOLIO SIINO| MODELO
Transmisores 235 sl . f'TR((S)ZSONIC 373 374 |SI TRA%EF’I_%SOR 569 | 51 SENNHEISER|
Minimo 100mWatts de potencdia | 235 sl LTDPA 376,377 |81 SK2000XP 569 | SI SK 200 XP
SENNHEISER|
: SENNHEISER | 571- )
MICR?FONOS Receptores 230 |SI (5) VRS ED1 | 379-381 |SI EM2050 577 SI EM2050+
INALAMBRICOS (1) EM 2000
g 5 DE SOLAPA, Antenas de recepcion {en el SENNHEISER A 103
INCLUIR, caso de ser compatibles con los 1U 596- ISENNHEISER,
Operacion en la | sistemas w500 Sennheiser no se 237 | sl SNA600a 382,383 |5l OMNIDIRECCIONAL 598 51 A 3700
Banda UHF: requiere de esta antena) UHF
Splitter De Antenas {unc para el INCLUIDO
sistema completo de 5 QEE%%?{ SAIELLI}'\IBTJEI; INCLUIDO 571 | st EN SERIE
micréfonos) 2000
. ACLARAR SENNHEISER]
Accesorios 239,240 | SI DAK 4060 ACCESORIOS INCLUIDO 599 | SI MKE2-4
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. _ - KIT
MICROFONOS ACLARAR SENNHEISER]
39 ALAMBRICOS Incluir Accesorios 239,240 | SI DPA 4060 |ACCESORIOS SENNH?‘S,ER MKE- 56%%" si| [MkE2-4 KiT;
DE SCLAPA INCLUIDOS MZAS00P-4
SISTEMA DE MONITOREQ DE AUDIO INTERNO:
Monitores para visualizacidon de niveles de audio
que soporte las siguientes caracteristicas
minimas. 606-
Medicion con Display, estéreo con altavoces tipo 241 S1 386 St 608 sl
Broadcast, y control de volumen.
Saiida de monitoreo por audifonos con control de WHOOLER
40 volumen. K e
Medicién LED de fase y polaridad. AMP.2VSD-DA AMP 1A-VTR2 AMP%GMV
Monitoreo de Minimo Dos (2) canales simultaneos
de audio digital AES balanceado y Analdgico (XLR)
por canal, cada uno con dos (2} grupos izquierdo ~
y derecho visulizables con graficos de barras. 241,242 S1 386 NO 606-08 SI
Amplificacion separada Izquierdo y derecho HF-
LF.
Montaje a Rack de 19"
SISTEMA DE MONITOREQ DE AUDIO EXTERNO JBL EON 510-
41 Tipo Cabina Pre amplificada De Minimo 8” | 38, 243 | SI WHIRLWIND | 387-390 | sI IBLEORSIODE | 610 [ s1| | ooorenrs
Para 250 Watts RMS con tripode para montaje STNDSS

NOTA: Canal Capital conservara parte del mobiliario técnico con el que cuenta actualmente; sin embargo, si el disefio propuesto y aprobado por el supervisor
requiere de modificaciones de los mismos o inclusion de algln elemento adicional (concerniente a mobiliario), éste debera ser asumido por el contratista. Se
debe incluir ia totalidad de elementos y accesorios técnicos (cables, conectores, marquillas, etc.) necesarios para la implementacidn, asi como los disefios y

mano de obra,

2. CAPACITACION TECNICA

3 UNION TEMPORAL UT, UNION
CAPACITACION TECNICA SISTEMAS DE CADENAS DE CAMARAS VCR INGTEL —CI_NCO- |TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ITEM DESCRIPCION OBSERVACIONES FOLIO sI | NO FOLIO ST NO FOLIO SI | NO
42 Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital 12 HORAS 275,279,280 | SI 170 SI 161-162| SI
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Ndmero minimo de Personas a Capacitar sobre la operacion de los )
cinco (5) sistemas de cadenas de cAmaras. 6 PERSONAS 275,279,280 SI 170 SI 161 162’ 1 | ‘
El proveedor debe realizar una capacitacion para el personal técnico de Canal Capital que abargue
la operacidn de las cadenas de camaras y elementos adquiridos. Debe haber suministro de todos | 275,279,280  SI 170 Sl 161-162| SI
los manuales gue integren aspecto operativo v técnico de los componentes arriba mencionados.
. ) i UNION TEMPORAL UT UNION
CAPACITACION TECNICA SWITCHER DE PRODUCCION VCR INGTEL —CI_NCO- [TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ITEM FOLIO B ST FOLIO SI | NO FOLIO SI NO FOLIO sI | NO
Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital 12 HORAS 276'22885?' 286, | o 170 | st 161,163| SI
Nimerc minimo de Personas a Capacitar sobre la operacién del 276,285, 286,
43 Switcher de Produccion. 6 PERSONAS 287 SI 170 ST 161,163 SI
El proveedor debe realizar una capacitacién para el personal técnico de Canal Capital que abarque 276,285, 786
la operacién del Switcher de produccidn adquirido. Debe haber suministro de todos los manuales ! 287’ "l sl 170 SI 161,163; SI
que integren aspecto operativo y técnico de los componentes arriba mencionados
. UNION TEMPORAL UT] UNICN
CAPACITACION TECNICA EN EQUIPOS PROCESADORES DE VIDEO Y AUDIO VCR INGTEL —CI_NCO- [TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE
ITEM SCRIPCION OBSERVACIONES FOLIO sI | NO FOLIO SI NO FOLIO SI | NO
Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital 12 HORAS 275, Sl 170 SI 164 SI
Nimero minimo de Personas a Capacitar sobre la operacion de los
equipos de medicién y procesadores de video y audio. 6 PERSONAS 275 S 170 SI 164 SI
44 El proveedor debe realizar una capacitacién para el personal técnico de Canal Capital que
abarque la operacidn de los equipos de medicién y procesadores de video y audio. Debe haber 275 S 170 g 164 SI
suministro de todos los manuales que integren aspecto operativo vy téecnico de los componentes
arriba mencionados.
. ) UNION TEMPORAL UT) UNION
CAPACITACION TECNICA SOBRE SERVIDOR DE VIDEO Y MATRIZ DE VIDEO VCR INGTEL —CI_NCO- (TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESCRIPCION VA
ITEM S ‘ OBSERVACIONES FOLIO st | NO FOLIO SI NO FOLIUO sI | NO
-Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital | 12 HORAS ACLARAR, NG | 171 SI 164 St
-Numero minimo de Personas a Capacitar sobre la operacion del SE OBSERVA
servidor de video y a matriz de video. 6 PERSONAS EN OFERTA 71 ] 8 164 | I
45 El proveedor debe realizar una capacitacion para el personal técnico de Canal Capital que abargue ng ?SEII;]‘:IA;CDI(?S
la operacion del servidor y matriz de video. Debe haber suministro de todos los manuales que DE VIDEG Y 171 SI 164 SI
integren aspecto operativo y técnico de los compenentes arriba mencicnados. MATRIZ DE
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[ VIDEO l | I |
i . UNION TEMPORAL UT] UNION
CAPACITACION TECNICA SOBRE EL EQUIPO DE AUDIO Y SISTEMA DE INTERCOMUNICACIONES VCR INGTEL —CI_NCO- |TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
- CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ITEM DESCRIPCION OBSERVACIONES FOLIO ST | NO FOLIO I NO FOLIO SI | NO
Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital 12 HORAS 275, 277 171 S1 164,165| SI
Namero minimo de Personas a Capacitar sobre la operacion del
equipo de audio v sistema de intercomunicacicnes adquirido. 6 PERSONAS 275277 171 S 164,165 SI
46 El proveedor debe realizar una capacitacidn para el personal técnico de Canal Capital que abarque
la operacidn del equipo de audio y sistema de intercomunicaciones adquirido. -Debe haber
suministro de todos los manuales que integren aspecto operativo y técnico de los componentes 275, 277 171 St 164,165° 3l
arriba mencionados. -
. . ) UNION TEMPORAL UT| UNION
CAPACITACION TECNICA SOBRE SISTEMA GRAFICADOR VCR INGTEL —CI_NCO- |TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ITEM DESCRIPCION OBSERVACIONES FOLIO s1 | NO FOLIO SI NO FOLIO SI | NO
Tiempo minimo de |a capacitaciones en la sede de Canal Capital 6 HORAS ACE‘;_{:R' 171 SI 165 SI
NUmero minimo de Personas a Capacitar sobre la configuracion y| 6 PERSONAS CAPACITACION 171 sI 165 s
operacion del equipo generador de caracteres. SE SOLICITA
47 APARTE DE
El proveedor debe realizar una capacitacion para el personal técnico de Canal Capital que abarque| LAS DEMAS, Y
explicacién sobre el disefio, cableado, integracién y soporte sobre la totalidad de los equipos EN OFERTA 171 SI 165 SI
dquiridos. ESTA DENTRC
DE OTRA
. . . UNION TEMPORAL UT| UNION
CAPACITACION TECNICA SOBRE LA INSTALACION VCR INGTEL —CI_NCO- |TEMPORAL AICOX
ARROW PROINTEL
z CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ITEM DESCRIPCION OBSERVACIONES FOLIO SI | NO FOLIO S NO FOLIO SI | NO
Tiempo minimo de la capacitaciones en la sede de Canal Capital 6 HORAS ACLARAR, NO 171 Sl 165 SI
Nimero minimo de Personas a Capacitar sobre el cableado, SE VE
48 instalacion e integracion de los sistemas adquiridos 6 PERSONAS INCLUIDA 171 SI 165 sl
El proveedor debe realizar una capacitacion para el personal técnico de Canal Capital que abargue ESTA |
explicacion sobre el disefio, cableado, integracion y soporte sobre la totalidad de los equipos [CAPACITACION 171 SI 165 SI
adquiridos. EN LA OFERTA
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3. GARANTIA

La propuesta debe contemplar garantias para los equipos y elementos solicitados

UNION
o TEMPORAL UT| 0000 |
GARANTIA MINIMA REQUERIDA VCR INGTEL AICOX
CL_NCO- PROINTEL
ARROW
5 CUMPLE CUMPLE [_ CUMPLE
ITEM DESCRIPCION FOLIO ST | NO FOLI Sl T NO | OLIO S | NO
Certificar una garantia minima dos (2) afios para todos los equipos y elementos técnicos profesionales para a1 174- 155-
1 television que compenen master de preduccién den aita definicion y que se encuentran consignados en &l 4 ‘| st Si 5 Si
presente anexo técnico. 6-52, 181 15
Nota 1

El término de estas garantias se contara a partir de la entrega y puesta en funcicnamiento a satisfaccion de los equipos suministrados.

actividades.

Adjuntar a la propuesta un documente donde se certifique la garantia minima de dos (2) afios para todos los equipos y elementos técnicos profesionales para
Nota 2 television que compone gl presen@e anexo técnico. Con la ct'ertiﬁcaci.c')n de la ga!'antia_ el oferent_g se obliga a suministrar, en caso de fallas de los equipos como

cadena de camaras, servidor de video, switcher de produccion, monitores, matriz de interconexién, intercom, multiviewer o procesadores, un equipo de similares
caracteristicas por el periodo en que dura su reemplazo por el periodo en que dura su reemplazo, esto con €l fin de no entorpecer el curso normal de las

4. EQUIPOS ADICIONALES

Los elementos y/o equipos incluidos en siguiente listado son denominados adicionales y seran los que de manera opcional podrd incluir el proponente en su
oferta, para obtener calificacién de acuerdo a lo sefialado en los pliegos de condiciones.

Para acceder al puntaje, el proponente deberd suministrar, integrar, configurar e instalar los equipos, los cuales deben corresponder exactamente con las
caracteristicas solicitadas en a continuacion:

UNION TEMPORAL UT |UNION TEMPORAL AICOX
LENTE VCR INGTEL —CI_NCO-ARROW PROINTEL
CUMPL | MARCA MARCA MARCA/
ITeM | CANT. COMPONENTE /CARACTERISTICAS FOLIO| ~p /| FOLIO CUMPLE| ore [FOLIO| CUMPLE |yone o
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st|No|MODEL st/no| © sI | NO
CORRRE
253,25 GIR
Gran angular HD 4 SI MODELC St NO
OFERTA
Semi Servo B35 g 222,223 | sl NO
Angulo de visidn superior a 90° 253;’25 SI 222,223 SI NO
Apertura: 1 1.8 (4.5-41mm)/1 2.4 (54mm) 251’25 SI 222,223 s1 FUJINON NO
ZA12X4,5
1 1 | Distancia focal 1x 4.5-54mm, 2x 9-108mm el BERM | 222223 | g1 apza-> NO
Incluir: Control de Zoom para instalacién en manifiar de tripode y Control | 253,25 S +MS11 222,223 s KIT MS11 NO
de Foco para instalacién en manillar de tripode. 4
Rango de Zoom minimo: 12X 25‘:’1’25 SI 222,223 31 NO
Kit zoom B35\ g 222,223 o1 NO
Extensor 25?;,25 - 222,223| ¢ NO
Montura acorde a la Camara Ofrecida 251'25 SI 222,223 Sl NO
: UNION TEMPORAL UT | UNION TEMPORAL AICOX
EQUIPO DE MULTI VISUALIZACION VCR INGTEL —CI_NCO-ARROW PROINTEL
CU:""“ "A?CA CUMPLE| ) oca CUMPLE |\ cca/
ITEM | CANT. | COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO MODEL FOLIO MODELC FOLICO MODELO
SI|NO o SI| NO SI | NO
Para cumplir con los requerimientos es necesario que €l sistema de monitoreo permita visualizar al menos 24 sefiales. Para la solucién propuesta tiene las
siguientes caracteristicas técnicas.
{Auto Detecting): COBALT| NOSE
Multi-Input Format; 9970-QS [RELACIO
A Video Digital (C- NAN
2 1 ViDEO SD-SDI (SMPE 259M-C) AUDIO EMBEBIDO 257 | sl HDBNC) |CANTIDA| NO | FOR A NO
ENTRADAS HD-SDI (SMPTE 292M 1.5Gh/s) AUDIO +ROSSVI| D NI MV-
EMBEBIDOQ; Conector BNC DEO |MDDELO 3200MF
CANTIDAD MINIMA DE ENTRADAS 24 0OG3- FR-; SDE
B. Digital, detectar audic embebido hasta de 8 CN+PS- |TARJETA
AUDIO | canates. 257 | Sl 0G3 | s, POR NO NO
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Con maonitoreo en pantalla de barra de 1O CUAL
Niveles. 257 |81 NO ES NO NO
c Soporte para Simple  Duai  Minimo 2 POSIBLE
SALIDAS ViDEO salidas Independientes SD-HD/SDI. 256 | S1 VERIFIC NO
Conector DVI-1, RGBHY (VIA ADAPTOR). AR EL
Control por panel frontal 257 | SI EQUIPA NO NO
Software de control y configuracién de MIENTO
gréficos y plantillas para el monitoreo de las QUE |
CONTROL sefiales de entrada solicitadas 257 | St RECIBIRY NO
simultdneamente. A CANAL
Control Ethernet via R1-45 257 [ sI CAPITAL NO
CONTROL DE RED: DCP | Control por PC panel via Ethernet 257 | S1 NO
Nota Se acepta si viene incorperado en otro equipo. Este multiviewer es adicional al solicitado en el listado base.
z UNION TEMPORAL UT |UNION TEMPORAIL AICOX
EQUIPOS DE MEDICION VCR INGTEL —CI_NCO-ARROW PROINTEL
CA CU:PL MA’FCA CUMPLE MARCA/ CUMPLE MARCA/
ITEM NT COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO MODEL FOLIO MODELO FOLIO MODELO
' SI|NO o SI| NO SI | NO
Equipo de Monitoreo y medicidn de informacién
técnica que cumpla con las siguientes minimas: 259 | SI 401 | S NO
Medicién por: Forma de Onda, Vectorscopio. 261 | SI 419-421| 51 NO
Medicidn de niveles de Audio 261 | SI 410 [SI NO
Entradas: Video: SDf/HD-SDI: Cantidad minimo dos
, (2), SDI BNC, Entrada de referencia: Conector BNC | 265 | SI WFM500 401 | SI NG
1 | EQUIPC DE MEDICION |{1). Audio embebido 0
NO SE
PUDO
Soporte de Formatos AES/EBU: Salidas: SDI BNC: 266 | SI VERIFIC NO MARSHAL NO
3 Cantidad dos (2) AR L V-R173-
SALIDAS DLW
AFS/EBU
MONITOR QC 17" para control de calidad:
Entradas:
Conector BNC Cantidad: 2 SD/HD-SDI, RMT 173
Relacidn de aspecto: 16:9
1 | MONITCR Resolucion: 1920 X 1080 268 | SI WO%HLE 401 | S8l NO
Signal format:
1080p (60/59.94/50/30/29.97/25/24/23.98)
1080i (60/59.94/50)
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TRIPODES UNION TEMPORAL UT | UNION TEMPORAL AICOX
o L INGTEL —CI_NCO-ARROW PROINTEL
CUMPL | MARCA MARCA/
ITEM | CANT. | COMPONENTE/CARACTERISTICAS FOLIO| E / FoLio [CUMPLE :322% roLio| “YMPLE |hoppEL
. SI | NO|MODEO SI| NO SI | NO o
Cabeza fluida. 269,270 S1 gg%%f 224-226 | SI NO
Tripode de 2 etapas en fibra de carbono 269,270/ St | ["Speinp | 224-226| SI NO
Estrella, maleta blanda de transporte 269,270( SI CF+PAN [ 224-226 | SL R;II:—BEBCSO NC
4 2 |capacidad minima de 22 kilogramos. 269,270| S ;’L”L‘f; 224-226 | SI PROFESSI NO
Manelar para tripode Cantidad (2) 269,270 S1 LEFT + |224-226] S1 ONAL NO
Maleta dura para transporte. 269,270] SI COVER | 224-226 o1
Nota Deberdn ser de iguales caracteristicas a los ofertados para el listado base.
- UNION TEMPORAL UT [UNION TEMPORAL AICOX
MATRIZ DE AUDIO VCR INGTEL —~CI_NCO-ARROW PROINTEL
CU':P" MA",‘CA CUMPLE| , anca, CUMPLE |\ cas
ITEM | CANT. | COMPONENTE/CARACTERISTICAS FoLIO| MopEL | FOLIO MopELO [FOLIO MODELO!
SI|NO| SI| NO SI | NO
SIERRA AMAHA
45 VIDEO SB 168-ES
5 1 MATRIZ DE AUDIO de 16 x 16 compatible con consola LS9 Yamaha. 271’_ S 16165 198, oI v NO
Conexion Ethernet. Incluir tarjeta MY16AE de Yamaha. XL/YAMA | 431,432
274 TARJETA
HA 16MY
MY16AE
L AY
VERIFICACION OBLIGACIONES DEL PROPONENTE
OBLI%CION DESCRIPCION OBLIGACION ARROW AICOX-PROINTEL
FOLIO FOLIO FOLIO
/0BS SI | NO /OBS SI | NO /OBS SI | NO
Cumplimiento de los requerimientos técnicos
fijados en el Anexo Técnico del proceso: Los | Se suscribid Se suscribié Se suscribio
proponentes deben diligenciar, completar y suscribir el formato formato formato |




formato “Verificacion de la propuesta”, asi come indicar | Verificacion Verificacion de Verificacidn de

clara y expresamente en su texto el folio, el lugar de la dela la propuesta. fa propuesta.

Propuesta en los que pueden constatarse las | Propuesta. Se Se solicita Se solidta

caracteristicas o propiedades solicitadas respecto de los salicita aclaraciones. adaracicnes.

. : - aclaraciones.

equipos y sistemas objeto del Contrato, con el fin de gue

Canal Capital puede establecer gue se cumple con los

requerirmientos exigidos.

En todo caso todas las especificaciones y caracteristicas

técnicas de equipos, deben ser verificables en los

catdlogos, manuales de operacion, cartas o certificaciones

del fabricante.

El oferente debe presentar cotizacién u oferta econdémica,

donde se incluya tedos los costos directos e indirectos de

los elementos, conectores, cables, accesorios, mobiliario No se

técnico ¥ demas elementos necesarios, asi como de los descrina No se descrina

disefios y la mano de obra que permitan la implementacion | cagtos de los costos de los

del objeto a contratar. La cotizacién debe presentarse en | disefios e Ia disefios e Ia

pesos colombianos y debe considerar todos los gastosde | instalacidn. ”féla;fg"”‘ S

importacién y manejo de cada uno de los equipos y Aclarary registrarii

elementos técnicos solicitados en el anexo técnico. Se | redistrarsi estan

debe discriminar dentro de la cotizacién los valores de |  ©Stan incluidos.

cada uno de los equipos, incluyendo los impuestos a que indluidos.

hubiere lugar, de la misma forma que se encuentra

descritos en el anexo téchico del presente documento.

El oferente debe incluir dentro de la oferta los tiempos de

entrega de los equipos segln los requerimientos

especificados en el capitulo tiempos de entrega que se

encuentran en ef anexo técnico y que hacen parte de estos No se No se

términos de referencia. De acuerdo a lo consignado en 'espftc'ﬁc"" est‘i’ec'ﬁca’;'os

dicho documento y ios tiempos de entrega presentados ;es e':t':g)as ::;fg;a © SI

por los proponentes en las cotizaciones presupuestales de Aclarary Aclarar y

ia fase iniciai y las cotizaciones presupuestales inciuidas en registrar. registrar.

estudio de mercado, se estimd un tiempo de entrega para

equipos de seis {6) semanas y para el proyecto en general,

debidamente probado e implementado, de dos (2) meses.

El oferente debe incluir en la oferta los Datasheet vy los | Sesolicita Se solicita Se solicita

catdlogos de cada uno de los equipos que estan incluidos | Mmodificacion modificacion modificacion

en la oferta, donde se especifiquen las condiciones y | € algunos de algunos de aigunas

caracteristicas técnicas. catalogos que catalogos que catalogos que

no no no
corresponden corresponden correspanden
con el equipo con el equipo con el equipo
ofertado. ofertado. ofertado.
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El proponente deberd incluir en su oferta un capitulo de
capacitacién en el cual describa el contenido de cada una
de las capacitaciones, asi como un cronograma que
contemple intensidad horaria y duracién de la misma en la
sede de Canal Capital. Las capacitaciones deberdn ser
dictadas en idioma espafiol al personal que sea
determinado por canal capital.

SI

)

SI

El oferente debe anexar a la propuesta, una lista v
descripcién de los equipos y herramientas que intervienen
en la capacitacién y el perfil de los profesicnales gue Ia
van a realizar. Ademds, deberd presentar el cronograma
de actividades, teniendc en cuenta la intensidad horaria
descrita en este numeral.

51

SI

SI

7.

Ei oferente debera cumplir con a garantia minima
requerida como se describe a continuacién:

s El términc de estas garantias se contara a partir
de ia entrega y puesta en funcionamiento a satis-
faccidn de los equipos suministrados.

« Adjuntar a la propuesta un documento donde se
certifique la garantia minima de dos (2) afios para
todos los equipos y elementos técnicos profesic-
naies para televisién que compone el presente
anexo técnico.

= Con la certificacién de ia garantia el oferente se
obliga a suministrar, en caso de fallas de los
equipos como cadena de camaras, servidor de vi-
deo, switcher de produccion, un equipo de simila-
res caracteristicas por el periodo en que dura su
reemplazo, esto con el fin de no entorpecer el
curso normal de las actividades.

51

SI

SI

El oferente entregara la Cotizacion en pesos Colombianos
y debe considerar todos los gastos de importacién de los
equipos y elementos necesarios para el correcto
funcionamiente de cada uno de los equipos técnicos
solicitados en este anexo.

SI

)

SI

valores de cada unc de los equipos de la misma forma que
se encuentra descritos en el anexo técnico del presente
documento.

SI

S1

s1

10

El oferente deberd presentar certificacion del fabricante en

la_cual se acredite su condicién de distribuidor autorizado

sl

SI

SI

27
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...................

caracteres.

para la venta y la prestacion del servicio posventa de los
siguientes equipos: Sistemas de Cadenas de Cdmaras,
Switcher de produccidn, equipos de procesamiento de
video, servidor de video, matriz de video y generador de

EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

28

Solo los proponentes calificados como habiles financiera, juridica y técnicamente, seran objeto de calificacion, de conformidad con los factores que se describen

a continuacién:

ITEM FACTOR DE EVALUACION PUNTAIE
1 FACTOR TECNICO  EQUIPOS ADICIONALES 300
5 FACTOR TECNICO - GARANTIA ADICIONAL DE EQUIPOS Y 200
SISTEMAS INSTALADOS ,
3 FACTOR TECNICC UPGRADE SWITCHER, CAMARAS Y Max. 150
SERVIDOR :
TOTAL PUNTUACION 650

1. FACTOR TECNICO: Equipos adicionales

Obtendra un maximo de trescientos (300) puntos el proponente que suministre, integre, configure e instale los equipos que se mencionan en el anexo Técnico
dentro del numeral “Equipos adicionales”, de acuerdo a la siguiente tabla.

Se consideran equipos adicionales al listado base del Anexo Técnico:

Lente Gran angular HD {adicional al solicitado en el listado base, debe ser de igual referencia v

caracteristicas a los ofertados segiin el listado base)

Matriz de audio

Se undo Multiviewer adicional al solicitado en €l listado base se ace ta si viene incor

rado en
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otro equipo)
Equipo de medicién mas monitor tipo broadcast (min17"). 50
Dos (2) Tripodes (adicionales a los solicitados en el listado base, deben ser de igual referencia y 40

caracteristicas a los ofertados seglin el listado base)

Condiciones de Calificacion:

Para acceder al puntaje, dichos equipos deben corresponder exactamente con las caracteristicas solicitadas en el documento “Anexo técnico”, numeral 2.,
Equipos adicionales.

Si el proponente ofrece varios de los equipos mencionados en la tabla anterior, la calificacion obtenida sera la que resulte de sumar los items de acuerdo a lo
ofertado.

El proponente que no incluya en su propuesta ninguno de los equipos adicionales solicitados, no obtendra puntaje para este item.,

Calificacion:

Lente Gran angular HD (adicional al solicitado en el listado base, debe ser de igual
referencia caracteristicas a los ofertados 5-+0n el listado base

Matriz de audio

Segundo Multiviewer {adicional al solicitado en el listado base, se acepta si viene
incorssrado en otro esuise

100

inl
Dos (2) Tripodes (adicionales a los solicitados en el listado base, deben ser de igual
referencia caracteristicas a los ofertados se«(n el listado base

TOTAL 300 300 200
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2. FACTOR TECNICO: Garantia adicional de equipos y sistemas instalados
En pro de garantizar la calidad y correcto funcionamiento de los equipos, el proponente que ofrezca mayores tiempos de garantia en afios a la minima exigida

en los términos de referencia {(minima de dos (2) afios), sobre la totalidad de los equipos y sistemas ofertados, obtendré el méximo puntaje de doscientos
(200) puntos, los deméas obtendran calificacion de acuerdo a la siguiente formula:

Gad. )

*
PO Pmax (Gmax

Donde;

P, Puntaje obtenido.

Ph.x Puntaje maximo otorgado (200 puntos).

G,y Grantia adicional of ertada por el proponente.

Gmax Mayor plazo adicional de garantia of ertado entre los proponenetes habilitados.

NOTA: Las garantias adicionales que se presente deben ser respaldadas por el fabricante mediante la presentacion de una certificacion en donde se determine

el alcance de la garantia (remplazo de equipo o de sus partes, entre otros) y su duracién en tiempo.

VCR 200
UNION TEMPORAL UT INGTEL-CI_NCQ-ARROW 200
UNION TEMPORAL AICOX-PROINTEL 0

3. FACTOR TECNICO: Multiformato (FHD, 4K).

Con el objetivo de tener equipamiento versatil y que pueda ser objeto de conservacién a largo plazo, se contempla como escenario ideal que el switcher de
video, las cdmaras y el servidor soporten formatos en FHD y 4K, o que por lo menos sean susceptibles de actualizacion a través de licenciamiento sin necesidad
de cambiar o reemplazar hardware. Se asignara, puntaje ai proponente que ofrezca esta caracteristica de acuerdo a la siguiente tabia:

Equipo con soporte de 4K 30
E%ESH ER DE Equipo con soporte de FHD 20
Equipo actualizabie para 4K 20




Condiciones de Calificacién:
La calificacién se sumard segln las caracteristicas ofrecidas y de acuerdo a la tabla anterior, asi:
e Si ef equipo soporta FHD se otorgara 20 puntos.

« Si ef equipo actualmente soporta FHD y es actualizable a 4K se otorgara 40 puntos.
e Si ef equipo actualmente soporta FHD y también soporta 4K se otorgard 50 puntos.

Equipo con soporte de 4K 30
CAMARAS Equipo con soporte de FHD 20
Equipo actualizable para 4K 20
Equipo con soporte de 4K 30
ﬁggéDOR DE Equipo con soporte de FHD 20
Equipo actualizable para 4K 20

-

1

Dicho lo anterior el maximo puntaje que se podra obtener para €l presente numeral seré de 150 puntos. Los proponentes que oferten equipos que no cumplan

con ninguna de las condiciones descritas en la tabla anterior, no obtendrén puntaje para este ftem. Si el proponente considera que el equipo cumple con

alguna de estas caracteristicas, debera sefialario expresamente al final de! formato “Verificacién de la propuesta”, indicando nimero de folio donde se podra
p prop r

corroborar dicha informacion.

Calificacion:

Equipo con soporte de 4K
Equipo con soporte de FHD
Equipo actualizable para 4K
CAMARAS Equipo con soporte de 4K

SWITCHER DE
VIDEO
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Equipo con scporte de FHD 20 X X X
Equipo actualizable para 4K 20
Equipo con soporte de 4K 30
3$§¥éDOR BE Equipo. cc_)n soporte de FHD 20 X X X
Equipo actualizable para 4K 20 X
TOTAL 60 90 100

TOTAL CALIFICACION TECNICA

No se encuentra habilitado
técnicamente hasta no responder las
aclaradones solicitadas en el
consolidado inicial.

No se encuentra habilitado

UNION TEMPORAL UT INGTEL-CI_NCO- técnicamente hasta no responder las
ARROW aclaraciones solicitadas en e
consolidado inicial.

No se encuentra habilitado
técnicamente hasta ne responder las
aclaraciones solicitadas en el
consolidado inicial.

VCR 560

490

UNION TEMPORAL AICOX-PROINTEL 100

P

"

FAVIO ERMESTO FANDINO
Dir Operativo




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033

